4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje pjesë këmbimi për automjete ( Furnizim + 

vendosje) 

5. Fondi limit 1,884,200 lek ( njëmilion e tetëqind e tetëdhjetë e katërmijë e dyqind), pa TVSH. 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 2 muaj 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 09/10/2023   Ora:10:00 

mailto:ermal1limanaqi@gmail.com